
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                               Č. smlouvy u objednatele: 10-2023-520204/3 
                                                                UID: spudms00000013722517 
                                                                         Č. smlouvy u zhotovitele: SL/2023/4 

 

                                                                                                               

                                                            

DODATEK č. 3  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat:                   Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky Třebíč 
Tel.:                                                                 +420 727 957 295    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo:                                                   DOLVER, s.r.o.   

zastoupený:                                                Monikou Doležalovou, jednatelkou 

Tel:                                                       xxxxx 

E-mail:                                                          xxxxx 

ID DS:                                                         u6vcsbn 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx        

Tel./fax:                                                       xxxxx  

E-mail:           xxxxx 

Bankovní spojení:            Česká spořitelna   

Číslo účtu:            8746552/0800    

IČO:            29353793   

DIČ:            CZ29353793 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 74643 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


                                                                                Č. smlouvy u  objednatele: 10-2023-520204/3 
                                                         Č. smlouvy u  zhotovitele: SL2003/4 

 
 

Článek I 

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 11. 4. 2023 a dodatků č. 1 - 2  je  výstavba  Vodní  

nádrže VN2 (Jasan) a suchého poldru v k. ú. Vranín.   

 

Článek II 

1. Do 29. 7. 2023 byla zátopa  suchého poldru oseta ozimou řepkou.  Do doby ukončení sklizně 

v pozemku suchého poldru nemohl zhotovitel zahájit práce na jeho výstavbě.  Realizace 

suchého poldru začala až po sklizni úrody, od pondělí 31. 7. 2023.  

 

2. Z důvodu, uvedeného v odst. 1, se smluvní strany dohodly na posunutí termínu dokončení 

celého díla takto:  

 

- článek V Doba plnění, odst. 1 smlouvy o dílo nově zní  takto: 

 Dílo bude dokončeno nejpozději do 16. 10. 2023 

 

 - článek V doba plnění, odst. 4, bod c. nově  zní takto:  

Termín dokončení stavebních prací do 16. 10. 2023. 

 

 

3. Závazný týdenní harmonogram postupu prací, uvedený v článku XIX Závěrečná  

ustanovení,  odst.  7 – Příloha č.1,  se nahrazuje novým aktualizovaným harmonogramem 

postupu prací.  

Článek III 

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

  

V Jihlavě  27. 9. 2023        V Třebenicích 27. 9. 2023 

 

 

 

…………………………………… 

 

 

 

…………………………………… 

Objednatel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

Zhotovitel 

Monika Doležalová                              

jednatelka společnosti 

  

 



DOLVER,s.r.o. - Třebenice 144, 675 52  Lipník u Hrotovic

IČ: 29353793 Tel.: 608 641 213                     

Harmonogram stavby

Měsíc 

Název prací

So-01.1 - Práce v zátopě

So-01.2 - Hráz

So-01.3 - Sdružený funkční objekt

Zemní práce

Stavební práce

So-02.1 - Práce v zátopě

So-02.2 - Hráz

So-02.3 - Výpustné zařízení

Zemní práce

Stavební práce

So.02.4 - Bezpečnostní přeliv

mílníky stavby

Dokončení zemní hráze SO-01.2 - 

Hráz VN Vranín

Dokončení zemní hráze          suchý 

poldr 

Kompletní dokončení stavby 16.10.2023

termín dokončení nejpozději

20.08.2023

15.09.2023

VODNÍ  NÁDRŽ  VN2 (JASAN)  A  SUCHÝ  POLDR  V  K.Ú.  VRANÍN
květen červen červenec srpen září říjendubenbřezen


